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Position
0001 1
0002 2
0003 3
0011 4
00125
00156
0016 7
0017 8
0018 9
0019 10
0020 11
0021 12
0022 13
0031 14
0040 15
0702 16
0701 17

[ N N U N N = N s N s U s W @ ) JE &' T (IS N . R W N

Quantity

Description
GETRIEBEKASTEN
UMSCHALTER
ROTOR
STEMPEL
Schraube, nicht rost. Stahl
Schraube, nicht rost. Stahl
Schraube, nicht rost. Stahl
LEISTUNGSSCHILD/FOLIE
WECHSELBOHRFUTTER fuer Akkuschrauber
WINKELBOHRKOPF f. Winkelbohrmaschine
WINKELBOHRKOPF
WECHSELBOHRFUTTER
VERBINDUNGSSTUECK/Metall/Elektrowerkzeug
ELEKTRONIKBaustein fuer Akkuschrauber
GEHAEUSE
EINSATZ
HD Box Groesse 1

Part number
4931472338
4931472339
4931472340
4931436593
4931465986
4931465898
660570005
4931472341
4931472342
4931472343
4931472344
4931472345
4931436292
4931472346
4931472347
4931472348
4932453385

EAN
4058546285555
4058546285562
4058546285579
4002395255856
4058546272036
4058546239985
4002395827329
4058546285586
4058546285593
4058546285609
4058546285616
4058546285623
4002395252909
4058546285630
4058546285647
4058546285654
4002395146376
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